אביטל (להלן: אביטל), שניהם בת"פ 41606-04-12.

דוידי הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון ביבוא סם מסוכן, לפי סעיפים 13
שלא מסוכן סם בהחזקת הסמים); פקודת (להלן: התשל"ג-1973 חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת ו-19(א)
סעיף לפי פשע, לביצוע קשר בקשירת הסמים; לפקודת רישא ו-7(ג) 7(א) סעיפים לפי בלבד, עצמית לצריכה
499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); וכן בהסתייעות ברכב לביצוע פשע, לפי סעיף 43 לפקודת
התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961. בגין האמור הושתו על דוידי חמש שנות מאסר לריצוי בפועל, בניכוי ימי מעצרו;
26 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה מן העבירות בהן הורשע; וכן תשלום קנס בסך

8,000 ש"ח, או 80 ימי מאסר תחתיו.